
Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein- 
Westfalen

Ausgabe: GV. NRW. 2012 Nr. 39
Veröffentlichungsdatum: 05.12.2012

Seite: 667

Verordnung zur Änderung der Verordnung über die 
Einteilung der Forstamtsbezirke im Lande Nordrhein- 

Westfalen

790

Verordnung zur Änderung der 
Verordnung über die Einteilung der Forstamtsbezirke 

im Lande Nordrhein-Westfalen

 

Vom 5. Dezember 2012

 

Auf Grund des § 58 Absatz 1 des Landesforstgesetzes in der Fassung der Bekanntmachung vom 
24. April 1980 (GV. NRW. S. 546), zuletzt geändert durch Artikel 105 des Gesetzes vom 25. Sep-
tember 2001 (GV. NRW. S. 708), wird nach Beratung mit dem zuständigen Landtagsausschuss 
für Klimaschutz, Umwelt, Naturschutz, Landwirtschaft und Verbraucherschutz verordnet:

 

Artikel 1

Änderung der Verordnung über die 
Einteilung der Forstamtsbezirke im Lande Nordrhein-Westfalen

 

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 1 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2012-39
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2012-s667-0
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/1980-36
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2001-s708


§ 2 der Verordnung über die Einteilung der Forstamtsbezirke im Lande Nordrhein-Westfalen vom 
11. November 1994 (GV. NRW. S. 1072, ber. 1995 S. 38), zuletzt geändert durch Verordnung vom 
19. Juni 2007 (GV. NRW. S. 205), wird wie folgt gefasst:

„§ 2 
Inkrafttreten

Diese Verordnung tritt am 1. Oktober 1995 in Kraft.“

 

Artikel 2

Inkrafttreten

 

Diese Verordnung tritt am Tage nach der Verkündung in Kraft.

 

Düsseldorf, den 5. Dezember 2012

 

 

Der Minister 
für Klimaschutz, Umwelt, Landwirtschaft, 

Natur- und Verbraucherschutz 
des Landes Nordrhein-Westfalen

Johannes  R e m m e l

 

GV. NRW. 2012 S. 667

Herausgeber: Im Namen der Landesregierung, das Ministerium des Innern des Landes Nordrhein-Westfalen, 
Friedrichstr. 62-80, 40217 Düsseldorf 2 / 2

https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2007-13
https://static.public.rnrw.stage.publicplan.cloud/gvnrw/2012-39

	Gesetz- und Verordnungsblatt für das Land Nordrhein-Westfalen
	 Verordnung zur Änderung der Verordnung über die Einteilung der Forstamtsbezirke im Lande Nordrhein-Westfalen 


